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Dear Customer, 
 
The products manufactured and distributed from ATOKA Cranberries Inc. are qualify as 
allergen free. Also, all other ingredients used in the process of our cranberries are, to 
date, certified by our suppliers as allergen free.   
 
 

  Present Present in other Present in the 

Component in the  
products 

manufactured  same manufacturing 

  product on the same line plant 

Peanut or its derivatives, e.g., Peanut - pieces, protein, oil, butter, flour, 
and mandelona nuts (an almond flavoured peanut product) etc. NO NO NO 
Peanut may also be known as ground nut.       
Tree Nuts (almonds, Brazil nuts, cashews, hazelnuts (filberts), macadamia 
nuts, pecans, pine nuts (pinyon, pinon), pistachios and walnuts or their 
derivatives, e.g., nut butters and oils etc. 
 

NO NO NO 

Sesame or its derivatives, e.g., paste and oil etc. 
 

NO NO NO 

Milk or its derivatives, e.g., milk caseinate, whey and yogurt powder etc. 
 

NO NO NO 

Eggs or its derivatives, e.g., frozen yolk, egg white powder and egg protein 
isolates etc. 

NO NO NO 

Fish or its derivatives, e.g., fish protein and extracts etc. NO NO NO 

Shellfish (including crab, crayfish, lobster, prawn and shrimp) and Molluscs 
(including snails, clams, mussels, oysters, cockle and scallops) or their 
derivative, e.g., extracts etc. 

NO NO NO 

Soy or its derivatives, e.g., lecithin, oil, tofu and protein isolates etc. 
 

NO NO NO 

Wheat or its derivatives, e.g., flour, starches and brans etc. 
 

NO NO NO 
Sulphites, e.g., sulphur dioxide and sodium metabisulphites etc (give 
sulphite quantity in ppm) 
 

NO NO NO 

 
 
If you have any questions, please let me know. 
 
 
Sincerely, 
 
 

 
Jean-François Sylvain 
Technical Director 
(819) 356-2001 

 


